
UCHWAŁA NR XXV/177/17
RADY GMINY WRÓBLEW

z dnia 30 maja 2017 r.

zmieniająca uchwałę nr XIV/106/16 Rady Gminy Wróblew z dnia 22 czerwca 2016 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wróblew

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. l ustawy z dnia 18 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (T.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017r. poz. 730) 
oraz art. 4 ust.l i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (T.j. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 250; zm.: Dz.U. z 2016r. poz. 1020, poz. 1250 i poz. 1920), Rada Gminy Wróblew uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale nr XIV/106/16 Rady Gminy Wróblew z dnia 22 czerwca 2016 r. w sprawie Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wróblew opublikowanego w Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2016 r. poz. 3044 wprowadza się zmiany w §8 Regulaminu w taki sposób, że ust. 3 otrzymuje nowe 
brzmienie:

„3. Właściciele nieruchomości, na których prowadzona jest działalność gospodarcza i inna 
działalność, zobowiązani są dostosować pojemność pojemników oraz ilość worków do swych 
indywidualnych potrzeb, przy zastosowaniu następujących norm:

1) dla szkól wszelkiego typu 3 l na każdego ucznia i pracownika;

2) dla żłobków i przedszkoli 3 l na każde dziecko i pracownika;

3) dla lokali handlowych - 50 l na każde 10m2 powierzchni całkowitej lokalu handlowego, lecz co 
najmniej 1 pojemnik 120 l na lokal;

4) dla lokali gastronomicznych - 12 l na 1 miejsce konsumpcyjne;

5) dla zakładów rzemieślniczych, usługowych i produkcyjnych w odniesieniu do biurowych i socjalnych 
- pojemnik 120 l na każdych 10 pracowników;

6) dla hoteli i pensjonatów itp. - 20 l na jedno łóżko;

7) dla cmentarzy - 1 l na jedno miejsce pochówku (1 grób)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wróblew.

§ 3.  Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Dawid

Id: 1C678DDE-3DD2-4682-BEAC-2D5D725ADAA4. Podpisany Strona 1




